juntarle de Orta. Intelleximus per fratres templi quod tres sarrace-

nes et unus sarrgcenus de bajulia Miraveti ( I ) nuper de no£
ts> interfeoti in termino Miraveti. Quare mandamus vobis quatentte dili^
genter faciatis inquisitionem super (predictis) ( corcat ) inquisioionem
ffioeritis eamdem nobo mittatis sub vestrum sigilli munimine interclu—-

sam. Dat ( corcat ) P. Marchesy

ACA Reg. 61 foli 188 r5

Rota* Document amb data iHegiblej peí fet d'estar corcayel document —

d'abans es del 25 de juny i el de despres del 30 de 1283.

/24/

f>SL

Exea l®
1

Agost 1283

Carta al "sobre juntero
;/de Saragossa per A que resolgui el

cas de 3 sarraínes i un sarraí trobats morts en el terme

de Miravet.

Mascharoso Palasino tenenti looum superjuntarii Cesarauguste in super-

juntarle de Orta, Cum nos mandaverimus yohis quod cum intelleximus —

per fratres Templi quod tres sarracene et unus sarracenus de baiulia —

Miraveti fuerunt nupertime interfecti in termino Miraveti faceretis in

quisicionem super predictis et cum ipsum decissetis miteretis eam nobjs

sub vestri sigilii nunimine interclusam et vos nondum inquisitionem fa

oeritis super predictis ut intelleximus, Itoirco vobis mandamus quatjs
ñus super predictis faciatis diligenter inquisitionem in Omnibus locia

in quibus super hiis per vos possit veritas sciri set ipsa facta nobis

eam mitatis sub vestro sigillo interclusam prout vobis dedimus in mané

datus, Datum Exee XVIII kalendas septembris anno domini M°CCo octoge-
simo tertio, P, Marchesii,

ACA Eeg. 62 foli 2 r2

|j0cr$§8aa 18-20 septembre I284J

Ordre del rei Pere II a Gonzalvo Perez de SantpéclíBo,'l'so-
brejuntero*'d'Osca i llootinent cu San Pere de Calanda i

ValeraaXnya, per que retomi al temple els sarrafns que

agafá quan anaven a Miravet, anomenats Maoma, Salema,

^Ll«s de Semxa/Sait de Miravet.

Petru3 Dei gratia Aragonum et Sicilie Rejt, dilecto suo Gondisalbo Petri

de Sancto Petro suprajuntar!o Osee vel sius lócum tenenti in Santo Pe-

tro de Calanda et in Valemanya salutem et dilectionem. Intellexiraus -

ex parte venerabilis magistri Milicie Templi quod ex illis quinqué sa-

rraoenis quos vos cepistis in germino de Favara euntes de Ressasol —

apud Miravetum non racione oficii vestri set quod credebatis ipsds fose

de Navata vel de aliquo loco qui nobiscum esset in guerrq qui etiam ut

dicitur sunt Templi scilicet quatuor de Ressasol et unus de bajulis MI

raveti tenentis dúos adi Jmc captis unum scilicet vocatum Maoma et alte

rum vocatum Salema filios de Semxa et de Sait de Miravet. Quare vobis